

**Årsredovisning**  
för  
**Skyttman & Co AB**  
559248-2581

Räkenskapsåret  
2023-05-01 – 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Benny Skyttman, Styrelseledamot  
2024-10-10

Styrelsen för Skyttman & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver caféverksamhet i Valvet, Eskilstuna.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)
Nettoomsättning	4 458	3 303	3 195	2 004
Resultat efter finansiella poster	-55	1	153	-130
Soliditet (%)	-6	7	6	-47

Bolaget har haft mer försäljning under året därför har omsättningen ökat med mer än 30 %.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	10 137	-3 720	<b>31 417</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 720	3 720	<b>0</b>
Årets resultat			-59 328	<b>-59 328</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>6 417</b>	<b>-59 328</b>	<b>-27 911</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	6 417
årets förlust	-59 328
	<b>-52 911</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-52 911
	<b>-52 911</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 457 601	3 302 979
Övriga rörelseintäkter		115 290	5 735
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 572 891</b>	<b>3 308 714</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 424 643	-980 311
Handelsvaror		-136 666	-73 592
Övriga externa kostnader		-1 316 799	-475 443
Personalkostnader	2	-1 632 821	-1 684 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 658	-33 306
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 545 587</b>	<b>-3 247 102</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 304</b>	<b>61 612</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	1 078
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82 417	-62 130
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-82 319</b>	<b>-61 052</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-55 015</b>	<b>560</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-55 015</b>	<b>560</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 313	-4 280
<b>Årets resultat</b>		<b>-59 328</b>	<b>-3 720</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	76 308	104 205
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>76 308</b>	<b>104 205</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	12 750	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	8 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 750</b>	<b>8 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>89 058</b>	<b>112 705</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		128 935	130 762
<b>Summa varulager</b>		<b>128 935</b>	<b>130 762</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		78 765	119 944
Fordringar hos koncernföretag		50 000	0
Övriga fordringar		20 322	30 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 953	10 754
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>229 040</b>	<b>161 156</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	20 679
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>20 679</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>357 975</b>	<b>312 597</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>447 033</b>	<b>425 302</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 417	10 136
Årets resultat		-59 328	-3 720
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-52 911</b>	<b>6 416</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-27 911</b>	<b>31 416</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	69 294	0
Förskott från kunder		10 570	3 356
Leverantörsskulder		100 860	53 179
Skatteskulder		0	17 773
Övriga skulder		294 220	319 578
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>474 944</b>	<b>393 886</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>447 033</b>	<b>425 302</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	166 533	166 533
Inköp	6 761	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>173 294</b>	<b>166 533</b>
Ingående avskrivningar	-62 328	-29 022
Årets avskrivningar	-34 658	-33 306
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-96 986</b>	<b>-62 328</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>76 308</b>	<b>104 205</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	4 250	0
Omklassificeringar	8 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 750</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 750</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 500	0
Inköp	0	8 500
Omklassificeringar	-8 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>8 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 500</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	325 000	75 000
Utnyttjad kredit uppgår till	255 706	0

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Företagsinteckning	325 000	75 000
	<b>325 000</b>	<b>75 000</b>

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har gjort en kontrollbalansräkning med en årsstämma underskriven 2024-06-30.

Eskilstuna 2024-10-04

*Benny Skyttman*  
Benny Skyttman